

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 42057892

---

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.215,00 RON - 5.215,00 RON

---

Descriere: Incarcat reparat si verificat stingatoare tip: P6-23 buc X 30 = 690 lei 2.Incarcat reparat si verificat stingatoare tip: P3-1 buc X 15 = 15 lei 3.Incarcat reparat si verificat stingatoare tip: G2-2 buc X 15 = 30 lei 4.Stingator presurizat tip P6: 1 buc X 95 = 95 lei 5.Stingator presurizat tip G2: 3 buc X 160 = 480 lei 6.Valva stingator tip: P6-3 buc X 25 = 75 lei 7.Manometru stingator tip: P6-5 buc X 20 = 100 lei 8.Furtun refulare stingator tip: P6-4 buc X 15 = 60 lei 9.Trusa sanitara prim ajutor: 2 buc X 160 = 320 lei 10.Kit trusa medicala de prim ajutor : 4 buc X 80 = 320 lei 11.Marcaj stingator: 10 buc X 10 = 100 lei 12.Suport stingator: 15 buc X 10 = 150 lei 13.Manopera montaj stingatoare: 13 buc X 20 = 260 lei 14.Lampa EXIT IP65 : 4 buc X 180 = 720 lei 15. Lampa EXIT 60 led: 5 buc X 90 = 450 lei 16.Manopera montaj lampa iluminat de siguranta : 9 buc X 100 = 900 lei 17.Plan evacuare A3 infoliat : 3 buc X 150= 450 lei

---